

Jędrzejów, dnia 14.05.2021r.

**INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA O
UDZIELENIE ZAMÓWIENIA Dostawa mebli do gabinetu pielęgniarstwa w ramach projektu
realizowanego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię
Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego**

**Zamawiający: Gmina Jędrzejów
ul. 11 Listopada 33a
28 – 300 Jędrzejów
reprezentowana przez Samorządowe Centrum Usług Wspólnych w Jędrzejowie**

Przedmiot zamówienia: Dostawa mebli do gabinetu pielęgniarstwa w ramach projektu pod nazwą: „Żłobek w Piaskach” realizowanego w ramach RPO Województwa Świętokrzyskiego współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.

Zamówienie prowadzone jest w związku z art. 2 ust.1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych- wartość zamówienia nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 130 000 zł (Dz. U. z 2019r., poz. 2019 ze zm.), w trybie zasady konkurencyjności poprzez umieszczenie zapytania w bazie konkurencyjności zgodnie z Wytycznymi w zakresie weryfikowalności wydatków w ramach Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Społecznego oraz Funduszu Spójności na lata 2014-2020, wersja z dnia 21.12.2020r.– sekcja 6.5.2.

Zamawiający informuje, że odrzucił z postępowania następującą ofertę jako niezgodną z opisem przedmiotu zamówienia:

1) Moje Bambino Sp. z o.o. Sp.k. ul. Graniczna 46 93-428 Łódź

Oferta została odrzucona ze względu na niezgodność zaoferowanego sprzętu z opisem przedmiotu zamówienia:

- dla pozycji nr 3- parter wyposażenie żłobka, sala nr 14 - Krzesło-pokój pielęgniarki

Zamawiający wymagał oparcia i siedziska krzesła pokrytego skajem natomiast wykonawca złożył w ofercie krzesło pokryte materiałem: 100% włókno syntetyczne.

- dla pozycji nr 8- parter wyposażenie żłobka, sala nr 14 – Parawan

Zamawiający wymagał parawan minimum dwuczęściowy natomiast wykonawca złożył w ofercie parawan jednoczęściowy, Wystąpiła także niezgodność wymiarów, zamawiający wymagał wysokość min 165 cm a szerokość minimum 130 cm a wykonawca złożył wysokość 185 a szerokość 100 cm

Podstawa prawna – pkt 16.3. zapytania ofertowego o treści: Zaoferowanie sprzętu niezgodnego z opz lub zmiana opisu sprzętu.

Związku z przytoczonymi niezgodnościami w złożonej ofercie Zamawiający unieważnia postępowanie na podstawie punktu 20.1 zapytania ofertowego.

Uzasadnienie faktyczne:

Projekt pn. „Żłobek w Piaskach” jest współfinansowany ze środków Unii Europejskiej ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego 2014 - 2020.



Fundusze
Europejskie
Program Regionalny



Rzeczpospolita
Polska



WOJEWÓDZTWO
ŚWIĘTOKRZYSKIE

Unia Europejska
Europejski Fundusz Społeczny



W przedmiotowym postępowaniu złożono ofertę, która podlega odrzuceniu ze względu na niezgodność z opisem przedmiotu zamówienia. Zgodnie z zapytaniem ofertowym Zamawiający zastrzegł możliwość unieważnienia postępowania w przypadku braku ofert zgodnych z zapytaniem ofertowym. W tym stanie rzeczy dla zamówienia unieważnienie jest zasadne.

Kierownik
Samorządowego Centrum Usług Wspólnych


mgr Ewa Fortunka